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Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

Nacionalni Institut za Javno Zdravstvo Kosova J National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 81paragrafi 6 te Ligjit Nr.08-L197 per Zyrtaret Publike, nenit 52 te Rregullores 
(QRK) Nr.16/2020 -Ngritja (Avancimi) ne Detyre, Komisioni Perzgjedhes i themeluar me Vendim 
nr. Prot.l154/01-25.09.2023 bazuar ne konkursin e shpallur me dt.21.08.2023 nr.prot.1041112-
21 .08.2023 pas vleresimeve te testeve me shkrim te mbajtur me dt.1 0.10.2023 dhe intervistes me 
goje te kandidateve te mbajtur me dt.17.1 0.2023, Komisioni Perzgjedhes me date 18.10.2023 merr 
kete: 

VENDIM 

PER PERZGJEDHJEN E KANDIDATEVE 

Per poziten: Drejtor i Departamentit- Qendra e Laboratoreve Testuese 

Kandidati i Pranuar: 
Emri dhe Mbiemri 

Ergyl Bins;e 

Piket e 
Testimit me 

Shkrim 
63 

Piket e Piket e 
Intervistes vleresimit te cv 
me Go.ie 

10 17 

Totali 

90 

Kand1dat1 qe nuk eshte pranuar: 
Nr. Emri dhe Mbiemri Piket e Piket e Piket e To tali 

1. 

2. 

Testimit me 
Shkrim 

Aferdita Zuka 55 

Arbreshe Jaka Loxha 48 

Intervistes vleresimit te cv 
me Goje 

8 18 

8.8 20 

81 

76.8 

~-eshille Ju.rdike: . ~plikuesit e ~a~~qur me vendimin per perzgjedhje, mund te ushtrojne ankese 
ne afat preJ 15 dttes nga prammt 1 vendimit te Komisionit te Perzgjedhjes ne Komisionin e 
Ankesave te IKSHPK-se. 

Anetaret e Komisionit Perzgjedhes : 


